АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.05.2013                                                                                                          №44
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии от  08.05.2013 №2

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 08.05.2013 № 2 согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения без приложения, поскольку последнее содержит персонифицированные данные физических лиц, а также сведения об их имущественном и материальном положении.

Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение  к распоряжению

Администрации Новогоренского сельского поселения

от 08.05.2013 № 44
ПРОТОКОЛ
08.05.2013                    № 2
д. Новогорное
Заседания жилищной комиссии

муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»

Председатель:

И.А. Комарова

Секретарь:

Н.Н. Мальсагова
Члены комиссии:

О.В. Батищев

Н.Я.Фёдорова

И.Н. Майник

Л.И. Тихонович
Повестка дня:
1. принятие на учет следующих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
	№
п/п
	Ф. И. О.
	Адрес места проживания
	Представленные документы
	Основание постановки на учет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Банников Евгений Николаевич
	д. Новогорное, ул. Октябрьская, дом 7, кв.2
	Весь перечень документов
	ст. 51-52 ЖК РФ

2. распределение муниципального жилого помещения по адресу: д. Новогорное,                     ул. Октябрьская, д. 1, кв.1. общей площадью 40.1 кв.м.
1.1. Комиссия рассмотрела заявление Банникова Е.Н. о постановке его на учет в качестве нуждающегося в жилом помещениях, и после рассмотрения документов, приложенных к заявлению, решила: принять на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях по договору социального найма.
Решение комиссии: За – единогласно.

2.1. Распределению подлежит квартира по адресу: д. Новогорное, ул. Октябрьская, д. 1, кв.1., общая площадь 40.1 кв.м.
Очередь – Тихонович И.И., зарегистрирована и проживает по адресу: д. Новогорное, ул. Береговая, д.39, квартира находится в ветхом состоянии, но для проживания пригодна.
Очередь – Козлов П.Н., прописан по адресу: д. Новогорное, ул. Лесная, д.11, фактически проживает в г. Томске.
Следующая очередь - Банников Е.Н., зарегистрирован по адресу: д. Новогорное, ул. Октябрьская, д.7 кв.2. Квартира является частной собственностью матери Банникова Е.Н.      В квартире (площадью 39,9 м.кв.) проживают 5 человек.
Обеспеченность жильем менее учетной нормы семьи состоящей из 5 человек составляет -51,5 кв.  (решение Совета Новогоренского сельского поселения от 02.03.2009 №70).  Своей жилой площади Банников Е.Н. не имеет.
Решение комиссии:

Комиссия, рассмотрев всех претендентов на распределяемую квартиру, единогласно решила выделить ее Банникову Е.Н.
Председатель                                                                                     А.И. Комарова
Секретарь                                                                                            Н.Н. Мальсагова